
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 6. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje v příloze č. 2 ZD – Technická specifikace pro část 1 ve výčtu požadovaných položek též požadavek 

na dodání nabíjecí stanice.  

Uchazeči je známo, že zadavatel již v současné době disponuje nabíjecí stanicí shodnou s nabíjecí stanicí nabízeného 

přístroje. Může zadavatel upřesnit, zda bude v tomto případě požadovat v rámci nabídky též nabíjecí stanici a to i v 

případě, že již zadavatel disponuje kompatibilní nabíjecí stanicí? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. – OPERAČNÍ SÁLY 

Část 1 Akumulátorová vrtačka 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1707/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000007 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0010 (1zmeyqVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 263 60 900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 720 46 635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel sděluje, že požaduje v rámci nabídky v každém případě nabíjecí stanici. 

 

 

Dne 7. 4. 2022 byla doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí v článku 8 Kupní smlouvy – OSTATNÍ USTANOVENÍ, v bodě 8.2 mimo jiné požadavek:  

„ Prodávající současně zaškolí určené zaměstnance Kupujícího tak, aby byli následně schopni samostatně 

proškolovat pracovníky Kupujícího k obsluze zařízení..“  

Uchazeč samozřejmě provede proškolení personálu, ale bohužel není oprávněn k řetězení školení, respektive není 

oprávněn vydat doklad personálu zadavatele, který by ho opravňoval k zaškolení. Interní pravidla společnosti 

založená na kvalitě a bezpečnosti neumožňují, aby k provádění zaškolení byla vyškolena osoba, která není 

zaměstnancem společnosti. Dodavatel je schopen provést opakovaně bezplatné zaškolení personálu na výzvu 

zadavatele.  

Může zadavatel upravit s ohledem na výše uvedené text smlouvy tak, aby neobsahoval požadavek na řetězení 

školení, s tím, že místo toho bude možné požadovat opakované bezplatné zaškolení na výzvu zadavatele? 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel souhlasí s navrhovaným řešením opakovaného bezplatného zaškolení na výzvu zadavatele. Uvedený 

článek bude upraven před podpisem kupní smlouvy.  

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-04-11T15:58:19+0200
	Daniela Procházková




